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BENJAMINES  120 M 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  AYACHI INES 12.04.08 R.B.S 06 17.80  

2.  KENTACHE TINHINANE 13.02.08 R.S.B 06 18.33  

3.  AMOKRANE LETICIA 02.02.08 R.S.B 06 18.84  

4.  OUAZI NIHAD 31.05.08 C.S.H.B 06 19.04  

5.  ZOUAOUI FAIROUZ 21.08.08 C.S.H.B 06 19.12  

6.  ABDELLI MAISSA 27.11.09 E.A.T 06 19.15  

7.  GUEDJALI RANDA 12.01.09 R.S.B 06 19.17  

8.  SAHLI NESRINE 07.02.09 A.C.S.A 06 19.33  

9.  BOUYAHMED ANAIS 11.08.09 R.S.P  19.38  

10.  HERBI HIBA 29.08.08 T.H.B.A 06 19.38  

11.  BOUCHAMA YOUSRA 25.08.08 A.S.F.J 06 19.56  

12.  ALIOUCHE BAYA 17.01.08 A.C.S.A 06 19.60  

13.  CHAKER MERIEM 07.07.08 R.B.S 06 19.63  

14.  BOULEMSAMER THIZIRI 21.10.08 R.S.B 06 19.66  

15.  MAOUCHE RAZINE 02.12.09 E.M.S.A 06 19.75  

16.  BENMANSOUR CELIA 04.06.09 C.A.B 06 19.84  

17.  IKEN MERIEM 26.10.09 T.H.B.A 06 19.97  

18.  LOUIBA HADJER 27.05.08 C.S.H.B 06 19.97  

19.  DJEMAI ALICIA 25.04.09 A.C.S.A 06 19.98  

20.  DJOUADI YASMINE 25.03.09 E.F.C.B 06 20.02  

21.  YAZID LINA 24.07.09 E.M.C.A 06 20.11  

22.  LOUAIL AMINA 22.02.08 C.S.H.B 06 20.15  

23.  ZIANE ELINA 15.08.09 C.S.H.B 06 20.21  

24.  AINOUCHE NOURELHOUDA 02.03.09 A.C.S.A 06 20.35  

25.  MESSAOUDI NESRINE 03.06.09 R.B.S 06 20.39  

26.  AGGOUNE HANA 03.04.09 E.C.B 06 20.44  

27.  KHELOUFI MAROUA 05.01.09 E.S.A 06 20.63  
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28.  KEMOUCHE DJIDA 17.03008 E.A.L 06 20.67  

29.  AOUCHE LYZA 18.12.09 A.C.S.A 06 20.75  

30.  HADDAD IBTIHAL 30.09.09 C.S.S.E.T 06 20.77  

31.  MERAD AHLEM 07.10.09 E.M.C.A 06 20.91  

32.  BARA ROMAISSA 106.02.09 C.A.B 06 20.92  

33.  SALHI YASMINE 24.04.09 E.A.T 06 20.98  

34.  MELAHI ALIA 01.09.08 R.S.B 06 21.10  

35.  BAKIRI RIHANE 10.03.09 T.H.B.A 06 21.15  

36.  MEROUANI IBTISSEM 07.01.09 R.S.B 06 21.29  

37.  FOUGHALI AMEL 04.05.09 R.S.B 06 21.35  

38.  KIFOUCHE CHAIMA 31.05.09 C.S.T.N.B  21.40  

39.  BOUSSEBAT LAMIS 25.01.09 E.A.T 06 21.43  

40.  ABDELLI ZOULIKHA 23.01.09 T.A.S.K  21.62  

41.  FOUGHALI ANAIS 04.05.09 R.S.B 06 21.64  

42.  SELLAMI AYA 03.10.08 E.F.C.B 06 21.66  

43.  AZZOUZ ISRA 25.02.08 E.A.T 06 21.74  

44.  ICHALLAL CHERIFA 01.09.08 A.C.S.A 06 22.51  

45.  BERBAH  TINHINANE 25.04.09 E.M.C.A 06 22.53  

46.  SLIMANI INES 18.12.09 E.F.C.B 06 22.68  

47.  FERHAT CHAHRAZED 12.06.08 E.F.C.B 06 23.61  

48.  BOUMEZOUED INES 09.07.09   28.38  

 

BENJAMINES  2000 M MARCHE 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  SELLAMI IMENE 13.05.08 R.C.A 06 11.25.50  

2.  AOUGHLIS HOUA 22.05.09 E.S.A 06 11.29.79  

3.  DJAFRI BOUCHRA 25.11.08 E.S.A 06 11.53.59  

4.  NABET HYDIA 17.03.08 E.A.L 06 11.53.64  

5.  AROUR A/LATIF 29.10.08 A.S.T.H 06 11.53.97  

6.  MANSOUR HAMZA 01.11.08 C.A.M.O.A 06 11.57.10  

7.  HERBI HIBA 29.08.08 T.H.B.A 06 12.14.82  

8.  BENALI CHAIMA 09.02.08 R.C.A 06 12.15.60  

9.  MEBARKI LYLYA 24.01.09 C.S.S.E.T 06 12.26.92  

10.  CHAKER MERIEM 07.07.08 R.B.S 06 13.10.99  

11.  TOUTOU MAYAS 01.09.08 E.M.C.A 06 13.11.26  

12.  AMIROUCHE A/REZAK 10.05.08 C.A.M.O.A 06 13.33.18  

13.  MESROUR MERIEM 18.01.09 E.V.B 06 13.33.20  

14.  MANSER ZIYAD 29.01.09 C.A.M.O.A 06 13.38.92  

15.  MANSOURI YASMINE 10.11.08 A.M.C.B 06 13.40.58  

16.  KAKOUCHE LYLIA 04.10.08 R.B.S 06 13.50.45  

17.  HIHAT NOUR ELHOUDA 03.07.09 E.V.B 06 13.56.17  

18.  LALAOUI DALIA 16.09.09 C.A.M.O.A 06 14.09.10  

19.  BOUTEGRABET KENZA 14.12.08 R.B.S 06 14.47.94  

20.  ARAB MAROUA 30.11.08 E.A.T 06 14.55.71  

21.  MANSOUR ROMAISSA 23.09.09 C.A.M.O.A 06 15.02.20  



22.  HOUACHET IBTISSEM 04.07.09 C.A.M.O.A 06 15.44.12  

23.  RABHI IKRAM 13.11.08 C.A.M.O.A 06 15.58.98  

24.  AITOUCHE NORHANE 14.08.08 C.A.M.O.A 06 16.13.31  

 

BENJAMINES  2000 M 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BOUKECHA SOULEF 01.10.08 A.S.T.H 06 7.48.81  

2.  BAHRI HOUDA 16.04.08 A.S.T.H 06 7.55.07  

3.  HASSANI IKRAM 07.10.08 A.R.B.A 06 7.55.99  

4.  ZAIR NARIMENE 09.12.09 A.S.T.H 06 7.57.71  

5.  BOUAICHE BOUCHRA 13.10.09 R.S.B 06 8.07.30  

6.  AGGOUNE HANA 03.04.09 E.F.C.B 06 8.25.19  

7.  KHELOUFI MAROUA 05.01.09 E.S.A 06 8.34.74  

8.  LAINCER IMENE 11.12.08 E.V.B 06 8.39.89  

9.  BENMANSOUR CELIA 04.06.09 C.A.B 06 8.44.82  

10.  KIFOUCHE CHAIMA 31.05.09 T.H.B.A 06 8.46.98  

11.  ABDELLI MISSA 27.11.09 E.A.T 06 8.47.93  

12.  OUCHIHA FARAH 12.12.09 E.A.T 06 8.58.32  

13.  BAKIRI RIHANE 10.08.09 T.H.B.A 06 9.01.63  

14.  SELLAMI AYA 03.10.08 E.F.C.B 06 9.13.73  

15.  OUTERBAH RIMA 30.12.08 C.S.H.B 06 9.18.77  

16.  BECHIR BAYA 26.10.09 A.C.A 06 9.23.71  

17.  IKEN MERIEM 26.10.09 T.H.B.A 06 9.34.71  

18.  BOUSBA LAMIS 25.01.09 E.A.T 06 10.21.35  

 

BENJAMINES  60 M HAIES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  LOUAIL AMINA 22.02.08 C.S.H.B 06 13.13  

2.  ZIANE ELINA 15.08.09 C.S.H.B 06 13.16  

3.  BOUHRAR HADJER 08.09.08 R.B.S 06 13.32  

4.  ZOUAOUI FAIROUZ 21.08.08 C.S.H.B 06 13.38  

5.  BOULAMSAMER TIZIRI 21.10.08 R.B.S 06 13.70  

6.  TARARIST NESMA 24.03.09 E.F.C.B 06 13.72  

7.  DJERROUD MERIEM 04.05.08 E.F.C.B 06 14.24  

8.  LOUIBA CHAIMA 08.08.08 C.S.H.B 06 16.03  

 

 

 

 

 

 



BENJAMINES  PERCHE 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1 CHEBLI KENZA 21.12.08 A.M.C.B 06 1.50  

2 SIFAOUI HAYAT 17.01.09 M.B.B 06 1.40  

3 KARA AMINA 12.10.09 M.B.B 06 1.20  

4 BOUDACHE HIBA 07.08.08 M.B.B 06 1.10  

      4 IKESSOULENE IKRAM 06.08.08 M.B.B 06 1.10  

NC BOUKRARA MALAK 02.04.09 R.B.S 06 NM  

NC SAIM AIDA 24.09.09 M.B.B 06 NM  

 

BENJAMINES  DISQUE 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1 BELKADI SARA 21.08.08 M.B.B 06 17.65  

2 BELKADI HANA 20.01.09 C.R.B 06 17.59  

3 SLIMANI LYNA 17.11.08 M.B.B 06 17.41  

4 AMGHAR MOUNIA 14.09.09 R.B.S 06 13.39  

5 BRAHMI SARA 13.12.08 R.B.S 06 12.25  

6 BOUMENDJEL CHAHED 23.03.09 R.B.S 06 12.25  

7 RABHI IKRAM 13.11.08 C.A.M.O.A 06 12.06  

8 AITOUCHE ILHEM 14.08.08 C.A.M.O.A 06 10.48  

9 BOUFADENE MELISSA 02.02.08 R.B.S 06 08.62  

NC SAIDJ DALIA 06.12.09 M.B.B 06 NM  

NC KHENTACHE YAMONDA 07.12.08 R.B.S 06 NM  

NC MEKRIOU MARIA 25.11.08 R.B.S 06 NM  

NC BOULEMSAMER SARAH 18.11.08 R.B.S 06 NM  

 

BENJAMINES  JAVELOT 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  KEMOUCHE DJIDA 17.03.08 E.A.L 06 18.94  

2.  BELKADI SARAH 21.08.08 M.B.B 06 13.66  

3.  BOUMEZOUED INES 09.07.09 E.A.L 06 12.21  

4.  BOULEMSAMER SARAH 18.11.08 R.B.S 06 11.97  

5.  BRAHMI SARA 13.12.08 R.B.S .06 11.74  

6.  SLIMANI LYNA 17.11.08 M.B.B 06 11.40  

7.  BARA ROMAISSA 16.02.09 C.A.B 06 09.62  

8.  CHAKER MERIEM 07.07.08 R.B.S 06 08.78  

9.  BENMANSOUR CELIA 14.06.09 C.A.B 06 08.27  

10.  SAIDJ DALIA 06.02.09 M.B.B 06 00.00  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BENJAMINS  120 M 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  OUGHLISSI DJAFFER 26.01.08 E.M.S.A 06 16.98  

2.  HIHAT RAMY 31.03.08 A.M.B 06 17.11  

3.  AYACHI YOUNES 12.04.08 R.B.S 06 17.49  

4.  CHELLI A/RAOUF 26.03.09 A.M.C.B 06 17.81  

5.  MAFRI TAREK 23.03.08 C.A.M.O.A 06 17.99  

6.  FETIOUNE ARIS 27.03.08 A.C.A.K 06 17.99  

7.  KHOUFECHE MOHANED 08.10.08 T.H.B.A 06 18.02  

8.  LAMRANI SALES 01.05.08 C.A.B 06 18.14  

9.  IFTISSEN SALAS 11.09.08 E.M.S.A 06 18.15  

10.  BELMEZIANE HANI 18.07.09 A.M.C.B 06 18.21  

11.  BENADJAOUD AXEL 22.11.09 A.C.A.K 06 18.30  

12.  BOUDJAOUI YOUCEF 03.10.09 E.A.T 06 18.59  

13.  BOUKEMOUCHE A/SLEM 11.11.09 M.B.B 06 18.62  

14.  ZOUGAR SAID 07.11.09 E.A.T 06 18.67  

15.  HERBI HAMZA 22.11.08 T.H.B.A 06 18.75  

16.  IKESSOULENE A/ALI 19.10.09 C.A.B 06 18.84  

17.  IDIR HOUSSAM 07.11.09 E.A.T 06 18.84  

18.  ISSAADI ALI 12.07.08 E.A.T 06 18.96  

19.  HAMA IMENE 20.02.09 J.S.T  18.98  

20.  CHERIFI MOHAND 17.08.09 C.S.H.B 06 19.03  

21.  MENASRI ISLEM 11.01.09 R.C.A 06 19.08  

22.  REDOUANE AYMEN 19.10.09 C.S.A 06 19.16  

23.  BOUGANDOURA MED MEHDI 25.07.09 C.S.S.E.T 06 19.28  

24.  LAHOUAZI ZAKARIA 23.07.09 C.S.S.E.T 06 19.30  

25.  MANSER ZIAD 29.01.09 C.A.M.O.A 06 20.12  

26.  MEDDOUR A/MOUMEN 20.11.09 M.B.B 06 20.14  

27.  NABET MAHREZ 15.09.09 E.A.L 06 20.32  

28.  KERROUCHE MASSINISSA 21.06.08 E.C.B 06 20.39  

29.  OUARAB AYMEN 20.04.08 E.F.C.B 06 20.41  

30.  BENADJI YANIS 21.10.08 M.B.B 06 20.52  

31.  AYACHE YASSER 03.03.09 R.B.S 06 20.57  

32.  BOUDJIT YANIS 12.06.09 E.A.T 06 20.70  

33.  MAIZIA FAIZ 20.09.08 A.S.F.J 06 20.79  

34.  ZIANI A/SLEM 08.06.09 C.A.M.O.A 06 20.85  

35.  HIDJA MAHMOUD 04.05.09   20.85  

36.  ADOUANE WAMLID 02.01.09 C.A.B 06 20.86  
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37.  MANSER HAMZA 01.11.08 C.A.M.O.A 06 20.97  

38.  BOUNAB FAIZ 07.11.08   21.57  

39.  MAOUCHE AYMEN 09 C.S.A.R 06 21.80  

40.  AGGOUNE ADEL 16.01.09 C.S.A  24.57  

41.  BOUHENNI ADEM 22.03.09 C.S.S.E.T 06 25.75  

42.  BIR A/RAOUF 26.09.09 C.A.B 06 26.56  

 

BENJAMINS 2000 M 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  LOUNIS WALID 11.03.08 J.S.B.M 06 7.12.71  

2.  OUAZENE AMIAS 10.01.09 E.A.T 06 7.22.46  

3.  MAATEM OMAR 03.03.08 C.S.A.R 06 7.22.64  

4.  REDOUANE MOULOUD 11.10.08 C.S.A.R 06 7.23.34  

5.  SI MEZIANE WALID 07.02.09 J.S.B.M 06 7.24.34  

6.  ARAB HANI 07.11.08 E.A.T 06 7.26.62  

7.  KORICHI SAMY 15.04.09 C.S.A.R 06 7.31.17  

8.  BOULEMSAMER SYPHAX 05.07.09 R.B.S 06 7.33.71  

9.  REDOUANE BELKACEM 30.05.09 C.S.A.R 06 7.39.72  

10.  SALHI OUSSAMA 22.09.09 E.A.T 06 7.39.83  

11.  LAMRANI SALES 01.05.08 C.A.B 06 7.41.19  

12.  ADEL IZEM 16.08.09 E.A.T 06 7.45.43  

13.  KHALED AMINE 12.12.09 E.A.T 06 7.48.06  

14.  SI MEZIANE AMRANE 07.02.09 J.S.B.M 06 7.50.65  

15.  CHILI YACINE 20.03.09 E.A.T 06 7.53.72  

16.  BOUGUENDOURA MED MEHDI 25.07.09 C.S.S 06 7.54.80  

17.  OUARAB AYMEN 20.04.08 E.F.C.B 06 7.57.44  

18.  HERBI HAMZA 22.11.08 T.H.B.A 06 8.02.99  

19.  KHOUFECHE MOHANED 08.10.08 T.H.B.A 06 8.03.11  

20.  LAHOUAZI ZAKARIA 23.07.09 C.S.S 06 8.03.72  

21.  HAMA AYMEN 20.11.09 J.S.T 06 8.21.59  

22.  BETOUM MASSY 06.12.08 R.S.B 06 8.26.45  

23.  IKESSOULENE A/ALI 19.10.09 C.A.B 06 8.35.75  

24.  TISSOUKAI WASSIM 18.04.08 C.A.B 06 8.49.67  

25.  BOUNAB FAIZ 07.11.08 E.S.A 06 8.57.74  

26.  AYACHE YASSER 03.03.09 R.B.S 06 9.21.69  

27.  TAROUA N SAID YOUCEF 07.10.08 R.S.B 06 9.36.27  

28.  BELHOCINE YOUCEF 07.10.08 R.S.B 06 9.36.27  

29.  OUATMANI YOUCEF 27.03.09 C.A.B 06 9.52.55  

30.  BOUNSIS YANIS 06.05.09 E.A.T 06 9.55.79  

 

 

 

 

 

 



BENJAMINS  DISQUE  
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  ABDELLI MASSIL 12.08.08 M.B.B 06 19.36  

2.  KERROUCHE HOCINE 30.01.08 C.S.H.B 06 15.23  

3.  HADJARA JUBA 12.09.08 E.S.A 06 14.48  

4.  KHELOUFI ABDELGHANI 17.06.09 R.B.S 06 12.72  

5.  MESSAOUDENE ADEM 17.02.09 C.A.M.O.Z 06 12.43  

6.  AMGHAR ISLEM 04.10.08 C.A.M.O.A 06 11.22  

7.  AOUGHLIS HOCINE 21.07.09 E.S.A 06 10.91  

 

BENJAMINS  JAVELOT 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  ABDELLI MASSIL 12.08.08 M.B.B 06 15.02  

2.  NABET MAHREZ 25.09.09 E.A.L 06 15.02  

3.  BIR ABDERAOUF 26.09.09 C.A.B 06 07.46  

 

BENJAMINS  PERCHE 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1 MAOUCHE ARAB AYMENE 24.11.09 A.M.C.B 06 1.60  

2 BENADJI YANIS 21.10.08 M.B.B 06 1.50  

3 BENMEZIANE HANI 18.07.09 A.M.C.B 06 1.40  

4 BOUKEMOUCHE MESLEM 12.11.09 M.B.B 06 1.30  

5 CHELLI ABDERAOUF 26.03.09 A.M.C.B 06 1.30  

NC MEDOUR ABDELMOUMENE 02.11.09 M.B.B 06 NM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

MINIMES FILLES 80M  
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1.  CHIKH AMEUR IMENE  C.S.H.B 06 11.57  

2.  BENABDELHAK KENZA  A.M.C.B 06 12.25  

3.  DJAMA IMENE  C.S.S.E.T 06 12.85  

4.  BADEK YASMINE  C.R.B 06 12.94  

   5 BOUSSEFSSAF SALOUA  C.A.B 06 14.87  

MINIMES FILLES 150 M 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1.  CHIKH AMER IMENE 09.11.06 C.S.H.B 06 21.11  

2.  IHEDDADEN AMEL 04.12.06 A.C.A 06 21.30  

3.  GUEDJALI NESRINE 06.01.07 R.S.B 06 21.76  

4.  BENAMARA MALAK 24.01.07 C.S.H.B 06 22.26  

5.  GOUIRI FELICIA 19.02.06 A.M.C.B 06 22.89  

6.  DJERROUD CHAHRAZED 02.10.06 A.M.C.B 06 23.12  

7.  ZIDANE EDICIA 15.01.06 R.S.V 06 23.13  

8.  HEBBACHE CHAIMA 31.03.07 T.H.B.A 06 23.40  

9.  BAOUZ LENA MERIEM 14.03.07 A.M.C.B 06 23.74  

10.  BOUMEROURE ASMA 22.03.07 E.S.A 06 23.74  

11.  HEBBACHE SOULEF 19.05.06 E.A.T 06 23.78  

12.  BADEK YASMINE 25.03.06 C.R.B 06 23.78  

13.  BOUHENI LYDIA 10.07.07 C.S.S.E.T 06 23.86  

14.  HERBI FADIA 06.08.07 C.S.B.A  23.96  

15.  DJAMA IBTISSEM 02.11.07 C.S.S.E.T 06 23.99  

16.  MANA SARA 04.304.06 E.S.A 06 24.09  

17.  DJAMA IMENE 02.11.07 C.S.S.E.T 06 24.17  

18.  BENABDELHAK KENZA 31.12.06 A.M.C.B 06 24.23  

19.  AIT MEDDOUR AMINA 19.01.06 C.S.H.B 06 24.31  

20.  MOUSSOUS ASSIA 13.06.06 A.C.S.A 06 24.33  

21.  MILLANE AMARIM 14.03.07 R.C.A 06 24.74  

22.  DIAG MANEL 18.07.07 A.S.F.J 06 24.80  

23.  CHIKH ABIR 01.04.07 E.F.C.B 06 24.96  

24.  ISSAADI KAOUTHER 19.10.07 E.A.T 06 25.13  

25.  NOUNCER SARA 27.03.07 C.A.B 06 25.21  

26.  CHABOUR ALIA 15.07.07 A.C.S.A 06 25.30  

27.  MANA CHAIMA 03.10.06 R.C.A 06 25.92  

28.  CHOURIKH IMANE 11.05.07 C.S.S.ET 06 25.96  

29.  BENMAMAS IMENE 18.07.07 A.C.S.A 06 26.65  

30.  GUISSI LINA 02.06.07 E.F.C.B 06 26.80  

31.  SALHI NOUR EL HOUDA 01.05.07 A.C.S.A 06 27.77  

32.  GHANEM CHAIMA 24.07.07 E.F.C.B 06 27.78  

33.  BOUSSEFSSAFA SALWA 25.12.07 C.A.B 06 27.83  

34.  BOUKOUCHA CHAIMA 07.07.07 E.F.C.B 06 28.03  

35.  HERBI NOUR EL HOUDA 22.09.07 T.H.B.A 06 28.59  

36.  BOUSEBA IMENE 24.11.06 E.A.T 06 31.41  

MINIMES FILLES 



 

MINIMES FILLES 250M 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

37.  CHIKH AMEUR IMENE  C.S.H.B 06 38.86  

38.  IHEDDADEN AMEL  A.C.A 06 39.49  

39.  GHOUIRI FELICIA  A.M.C.B 06 40.88  

40.  BAOUZ LENA  A.M.C.B 06 48.36  

 

MINIMES FILLES 2000 M 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1.  MENDIL SORIA 05.06.07 A.C.S.A 06 7.42.79  

2.  CHABOUR ZAHIA  A.C.S.A 06 7.51.73  

3.  HEBBACHE SOULEF  E.A.T 06 7.57.72  

4.  DJAFRI IMENE  R.S.B 06 8.00.11  

5.  BOUHENI CECILIA  C.S.S.ET 06 8.10.79  

6.  BOUSBA TINHINANE  C.S.A.K 06 8.22.99  

7.  ISSAADI KAOUTHER  E.A.T 06 8.26.26  

8.  KERKOUR MALEK  E.A.T 06 8.29.85  

9.  HEBBACHE CHAIMA  T.H.B.A 06 8.31.91  

10.  HERBI FADIA  T.H.B.A 06 8.39.26  

11.  BOUNCER SARA  C.A.B 06 9.05.56  

12.  BOUSSEFSSAF SALOUA  C.A.B 06 9.08.40  

13.  OUCHIHA AMINA  E.A.T 06 9.13.33  

14.  HERBI NOURELHOUDA  T.H.B.A 06 9.47.39  

15.  OUTAMZABET KATIA  R.B.S 06 10.31.50  

16.  GHANEM CHAIMA  E.F.C.B 06 10.36.15  

 

MINIMES FILLES 3000 M MARCHE 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1.  AOUGHLIS RANIA 02.11.06 R.C.A 06 15.50.11  

2.  AOUGHLIS LINDA 22.01.07 E.S.A 06 16.04.91  

3.  MEBARKI CHANEZ 03.09.06 R.S.B 06 17.46.62  

4.  SELLAMI YASMINE 01.10.06 R.C.A 06 18.27.28  

5.  ZIDANI TANIA 18.06.06 E.M.C.A 06 18.32.80  

6.  MEZGHICHE KHAOULA 19.02.07 E.S.A 06 18.44.07  

7.  LATRECHE SABRINA 04.04.07 E.S.A 06 19.31.19  

8.  SAHLI KENZA 23.10.07 R.B.S 06 19.46.66  

9.  SAIDANI AMINA 09.03.07 R.S.B 06 19.49.17  

10.  GUEMDJAL FATMA ZAHRA 25.12.06 M.B.B 06 19.54.13  

11.  BELKHIRI TINHINANE 29.03.06 R.C.A 06 20.25.08  

12.  OUARET KINEZ 16.01.07 R.S.B 06 20.33.60  

13.  BEKKA MAISSA 01.10.07 R.S.B 06 21.23.03  

 

 

 



MINIMES FILLES 80 M HAIES 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1.  DJERROUD CHAHRAZED 22.10.06 A.M.C.B 06 15.51  

2.  BOUMERAOU ASMA 22.03.07 E.S.A 06 16.31  

3.  NASRI LIZA 10.04.07 A.M.C.B 06 16.49  

4.  SACI SYPHAX 11.02.09 E.A.T 06 16.63  

5.  DJERROUD HIBA 07.06.06 E.F.C.B 06 16.86  

6.  MANA SARA 04.04.06 E.S.A 06 16.87  

7.  WAZENE AMIAS 10.01.09 E.A.T 06 16.94  

8.  CHERIFI MOHAND 17.08.09 C.S.H.B 06 17.89  

9.  BAKOURI LINA 30.10.07 E.F.C.B 06 18.19  

10.  ARAB HANI 07.11.08 E.A.T 06 22.17  

11.  GUEDJALI LINA 11.08.07 E.C.B 06 22.66  

 

MINIMES FILLES 250 M HAIES 
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1.  NASRI LIZA  A.M.C.B 06 48.99  

2.  BOUMERAOU ASMA  E.S.A 06 51.45  

 

MINIMES FILLES PERCHE 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  HOUACINE  SABRINA 20.03.06 A.M.C.B 06 1.80  

2.  AROUA DIHIA 23.07. A.M.C.B 06 1.70  

3.  GHERNAIA LILIA 03.07.07 A.M.C.B 06 1.70  

4.  GHOUIRI FELICIA 03.07.07 A.M.C.B 06 1.60  

5.  NASRI LIZA 10.04.07 A.M.C.B 06 N.M  

6.  BENABDELHAK KENZA 31.12.06 A.M.C.B 06 NM  

 

MINIMES FILLES DISQUE 
N° NOM PRENOM D/N CLUB PERF OBSERVATIONS  

1.  ABDERAHMANE INES 25.09.06 A.C.S.A 31.68  

2.  OURABAH SELMA 05.04.06 M.B.B 27.48  

3.  AIDLI NERDJESSE 09.01.06 A.C.S.A 25.43  

4.  IMADALI LIZA 22.06.06 A.C.S.A 23.98  

5.  BOUDJADJA MELISSA 14.04.06 E.A.L 23.49  

6.  HARMOUCHE ZOHRA 01.05.07 M.B.B 23.42  

7.  SADAOUI ALICIA 28.12.07 E.M.S.A 22.79  

8.  AZRI LINA 13.08.06 E.M.S.A 21.40  

9.  SALAMA ASMA 01.11.06 C.S.S.E.T 20.16  

10.  DRICI ANFEL 19.11.07 A.S.F.J 19.48  

11.  DRIS ANAIS 13.11.06 M.B.B 17.78  

12.  SEMECHE MAROUA 24.07.06 A.M.C.B 15.36  

13.  HADDADI AMEL 27.05.06 E.F.C.B 15.31  

14.  SAADA IKRAM 12.07.06 A.M.C.B 15.21  

NC LASSOUAG ZAHRA KATIA 01.01.07 A.C.S.A NM  

 



MINIMES FILLES MARTEAU 
N° NOM PRENOM D/N CLUB PERF OBSERVATIONS  

1 OURABAH SELMA 05.04.06 M.B.B 32.38  

2 IKHLEF CHAHINEZ 30.06.06 C.S.H.B 27.20  

3 SAADA IKRAM 12.07.06 A.M.C.B 26.27  

4 HARMOUCHE ZOHRA 01.05.07 M.B.B 25.49  

5 BOUDJADJA MELISSA 14.04.06 E.A.L 22.78  

6 DRIS ANAIS 13.11.06 M.B.B 22.33  

7 DRICI ANFEL 19.11.07 A.S.F.J 20.79  

8 SEMECHE MAROUA 24.07.06 A.M.C.B 20.18  

9 GHERBI LIZA 18.11.06 M.B.B 15.04  

NC MERABET NIHAD 05.03.07 C.S.H.B NM  

 

MINIMES FILLES JAVELOT 
N° NOM PRENOM D/N CLUB PERF OBSERVATIONS  

1 AOUGHLIS LINDA 22.01.07 E.S.A 20.42  

2 MEZGHICHE KHAOULA 19.02.07 E.S.A 16.92  

3 AITMEDDOUR AMINA 19.01.06 C.S.H.B 15.27  

4 SAHLI KENZA 23.10.07 R.B.S 13.42  

5 OUTEMZABET KATIA 30.07.06 C.B.S 13.28  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

MINIMES GARÇONS 80 M 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  AROUL NACEREDINE . A.S.T.H 06 10.62  

2.  ABIDER AMAR  C.S.S 06 11.79  

3.  BENMANSOUR MASSY  C.A.B 06 13.02  

4.  SAOULI KHALED  C.R.B 06 13.09  

5.  BOULEMSAMER YANIS  R.B.S 06 13.14  

6.  ITOUCHENE SAMIR  E.F.C.B 06 13.14  

7.  BOUKRARA SYPHAX  C.S.S 06 13.85  

 

MINIMES GARÇONS 150 M 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  OUAGLAL ZINEDINE 15.05.06 A.C.S.A 06 18.76  

2.  ZEKRI MAZIGH 29.01.06 A.C.S.A 06 19.26  

3.  HAKTITEN YOUBA 14.01.06 A.C.A 06 19.59  

4.  MEZIANI YANI 22.07.07 E.M.S.A 06 19.77  

5.  MOUSSOUNI YANIS 29.10.06 C.S.H.B 06 19.90  

6.  CHIBANI HOUSSEM 20.02.06 T.H.B.A 06 20.30  

7.  LACHOURI MOHAMED 07.06.06 E.A.L 06 20.36  

8.  BOULEFAAT LOUENAS 21.04.06 E.S.A 06 21.24  

9.  AYADI SAMY 03.07.07 E.M.S.A 06 21.31  

10.  GUELMANI YASSER 01.04.07 C.A.B 06 21.71  

11.  BOUSBA IRATH 15.09.06 E.A.T 06 21.87  

12.  YAICHE A/ADIM 11.08.07 A.S.T.H 06 21.99  

13.  OUARET SIFFEDINE 23.07.07 T.H.B.A 06 22.02  

14.  SMAIL A/GHANI 09.10.06 J.S.B.M 06 22.05  

15.  SEDDI AMER 09.09.07 E.F.C.B 06 23.10  

16.  AZRI ADEM 11.07.06 E.A.T 06 23.17  

17.  KHELOUFI YACINE 08.07.07 R.S.B 06 23.24  

18.  MISSOU KHIREDDINE 22.05.07 E.C.B 06 23.40  

19.  BENMANSOUR NASSIR 10.02.06 C.A.B 06 23.45  

20.  ITOUCHEN SAMIR 05.09.06 E.F.C.B 06 23.48  

21.  BENSALEM MASSY 10.01.06 E.S.A 06 23.50  

22.  HIMI NADJIM 10.06.06 C.A.M.O.A 06 23.59  

23.  SAOULI KHALED 12.05.06 C.R.B 06 23.67  

24.  ATMANI A/HAMID 03.08.07 E.A.T 06 24.27  

25.  GHODBANE A/KADER 15.04.06 C.R.B 06 24.34  

26.  ZOUAOUI RAYANE 13.09.07 C.A.B 06 24.36  

27.  BEKKA ISLEM 05.10.07 C.A.M.O.A 06 25.50  

28.  BABOURI SEDDIK 20.12.07 C.A.M.O.A 06 25.53  

29.  BOUKRARA SYPHAX 22.01.07 C.S.O.J  26.21  

30.  OUARET OUILES 03.11.06 C.S.A.R 06 26.39  

 

MINIMES GARÇONS 



MINIMES GARÇONS 2000 M 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  SADAOUI RAYANE  E.M.C.A 06 6.38.01  

2.  AROUR NADJEMEDDINE  A.S.T.H 06 6.41.29  

3.  AKLIT SYPHAX  A.C.A 06 6.41.47  

4.  REDOUANE HAITHEM  C.S.A.R 06 6.44.14  

5.  BENAYACHE ZAKARIA  A.S.T.H 06 6.49.46  

6.  CHIBANI HOUSSEM  T.H.B.A 06 6.50.87  

7.  BENAYACHE HAITHEM  A.S.T.H 06 6.51.59  

8.  YAICHE A/HAMID  A.S.T.H 06 6.55.81  

9.  ABIDER MAAMER  C.S.S.E.T 06 7.07.07  

10.  BOULEMSAMER YANIS  R.B.S 06 7.09.76  

11.  ISSAADI MASSIOUENE  E.A.T 06 7.18.80  

12.  AMGHAR MOHAMED  E.A.T 06 7.20.67  

13.  BENMANSOUR MASSY  C.A.B 06 7.26.25  

14.  BESSAHA A/RAHIM  A.C.S.A 06 7.27.74  

15.  TAGUELMIMT YOUCEF  R.S.B 06 7.29.22  

16.  AGGOUNE YASSER  C.S.A.R 06 7.33.83  

17.  SEDDI AMER  E.F.C.B 06 7.37.14  

18.  AMGHAR WALID  E.A.T 06 7.49.55  

19.  GUELMANI YASSER  C.A.B 06 8.02.17  

20.  OUARET SIFFEDINE  T.H.B.A 06 8.06.48  

21.  AGGOUNE NABIL  C.S.A.R 06 9.49.91  
 

MINIMES GARÇONS 5000 M MARCHE 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BOUMEZOUED AKRAM 09.03.06 E.A.L 06 30.48.0  

2.  FREDJ ILES 21.10.07 E.A.L 06 33.36.9  

3.  ABID FERHAT 01.09.07 Z.A.L 06 40.13.6  
 

MINIMES GARÇONS 100 M HAIES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  OUAGLAL ZINEDDINE 15.05.06 A.C.S.A 06 15.02  

2.  SEKRI MAZIGH 29.01.06 A.C.S.A 06 15.79  

3.  MEHDI  ARRIS 26.05.06 M.B.B 06 16.20  

4.  MEZIANI YANI 22.07.07 E.M.S.A 06 18.88  

5.  AYADI SAMY 03.07.07 E.M.S.A 06 18.90  

6.  BOULEFAAT LOUENAS 21.04.06 E.S.A 06 19.06  

7.  GUELMANI YACINE 01.04.05 C.A.B 06 20.10  
 

 

 

 

 

 

 



MINIMES GARÇONS DISQUE 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  MENDIL ADEL 29.05.06 A.M.C.B 06 25.86  

2.  MEZARI BADIS 04.07.06 A.M.C.B 06 25.69  

3.  FERADJ SID ALI 25.03.06 R.B.S 06 23.68  

4.  SAOUD MEHDI 28.02.07 A.S.F.J 06 23.46  

5.  REZKINI NACEREDDINE 16.08.06 E.A.L 06 23.38  

6.  MEDJANI SOFIANE 07.06.06 M.B.B 06 22.79  

7.  BERRAOUI MONCEF TAKDINE 09.07.06 M.B.B 06 20.55  

8.  MOUAICI ADAN 26.11.07 M.B.B 06 20.38  

9.  BOULEFAAT MOHAMED 14.09.07 E.S.A 06 19.30  

10.  BENLOUKIL HASSEN 19.03.06 C.S.H.B 06 18.77  

11.  HANI NABIL 20.01.06 A.C.S.A 06 16.86  

12.  HAMOUDI MED REDHA 09.01.06 A.M.C.B 06 16.59  

13.  BOULEMSAMER WALID 27.12.07 R.B.S 06 09.11  

NC BOULHEOUAS FAIZ 22.02.07 E.F.C.B 06 NM  

NC BOUCHILAOUENE MEROUANE 07.11.07 R.B.S 06 NM  

NC IDIRI AIMAD 27.10.07 E.F.C.B 06 NM  

 

MINIMES GARÇONS  JAVELOT 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  OUBRAHAM DJEBAR 04.07.06 E.M.S.A 06 29.80  

2.  REDJRADJ MEHDI 20.12.06 R.B.S 06 29.55  

3.  OUARET MOULOUD 01.04.06 A.M.C.B 06 27.15  

4.  ABIDER MAAMER 10.11.06 C.S.S.E.T 06 25.78  

5.  BOUCHILAOUENE RACIM 18.06.07 C.S.S.E.T 06 18.79  

6.  BOUCHILAOUENE MEROUANE 07.11.07 R.B.S 06 18.22  

7.  GUELMANI YASSER 01.04.07 C.A.B 06 11.96  

8.  ZOUAOUI RAYANE 13.09.07 C.A.B 06 10.17  

NC BENMENSOUR MASSI 10.02.06 C.A.B 06 NM  

 

MINIMES GARÇONS MARTEAU 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  FERRADJ SID ALI 25.03.06 R.B.S 06 36.09  

2.  REDJRADJ MEHDI 20.12.06 R.B.S 06 32.68  

3.  REZKINI MALEK 10.06.07 LOTA 06 31.06  

4.  BENLOUKIL HASSEN 19.03.06 C.S.H.B 06 30.83  

5.  MEZARI BADIS 04.07.06 A.M.C.B 06 28.85  

6.  MEDJANI SOFIANE 07.06.06 M.B.B 06 25.19  

7.  MOUAICI ADAN 26.11.07 M.B.B 06 24.45  

8.  FERHAH MALEK 10.06.07 M.B.B 06 22.47  

9.  SAOUD MEHDI 28.02.07 A.S.F.J 06 18.33  

10.  DJEDI NABIL 25.04.07 CSHB 06 17.80  

11.  ASSOUL ABDELGHANI 05.09.06 A.M.C.B 06 15.22  

12.  BOULEMSAMER WALID 27.12.07 R.B.S 06 11.44  

NC BERRAOUI MONCEF TAKDINE 09.07.06 M.B.B 06 NM  

 


